ПРОЕКТ

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2020                                         № 73-15/4

станица Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского

поселения Динского района от 25.05.2017 № 209-33/3 «Об утверждении

программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Динского сельского поселения Динского

района Краснодарского края на 2017-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

регионального развития РФ от 06.05.2011 года № 204 «О разработке программ

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципальных образований»,руководствуясь Уставом Динского сельского

поселения Динского района, Совет Динского  сельского поселения Динского

района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского

района от 25.05.2017 № 209-33/3 «Об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры Динского сельского

поселения Динского района Краснодарского края на 2017-2027 годы»

следующие изменения:

1.1 в наименовании, в пункте1 слова «на 2017-2027 годы» заменить

словами «на 2020-2025 годы»;

1.2 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Администрации Динского сельского поселения Динского района

(Литвинов) опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-

портале Динского сельского поселения Динского района

www.dinskoeposelenie.ru» в разделе «Опубликование» и разместить на

официальном Интернет-портале Динского сельского поселения Динского

района www.dinskoeposelenie.ru» в разделе «Муниципальные программы.»;

1.3 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комитет по вопросам ЖКХ Совета Динского сельского поселения Динского

района (Елисеев).»;

http://www.dinskoeposelenie.ru/
http://www.dinskoeposelenie.ru/

1.4 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.»;

1.5 приложение изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Динского сельского поселения

Динского района                                              А.А.Щербаха

Глава Динского сельского

поселения Динского района       В.А. Литвинов